UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. |260/ Prot. Tirané, mé L%/ 10 /2020
5

VENDIM

Nr. 25 date 1¥. (0.2020

PER

KERKESAT E PARAQITURA NGA INSTITUTI I GJEOSHKENCAYVE, ENERGJISE,
UJIT DHE MJEDISIT

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té& larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 49, pika 1. shkronja ¢, neni 38,
pika 1, shkronja ¢, Statutin € UPT — s&, neni 9, pika 3, shkronja ¢ dhe neni 10, pika 2/c, vendimin
nr. 13, daté 17.11.2016 t& Bordit t¢ Administrimit “Pér miratimin ¢ rregullores s& funksionimit t&
Bordit t¢ Administrimit t& Universitetit Politeknik t& Tiranés”, kérkesés nr. 326/1 prot, daté
02.10.2020 dhe kérkesés nr. 325/1 prot, daté 02.10.2020 t& IGJEUM “Pér ndryshimin e strukturés
né IGJEUM?” , Bordi i Administrimit i UPT-sg,

VENDOSI:

1. Té shpreh miratimin n& parim t& kérkesave t& paraqitura nga Instituti i Gjeoshkencave,
Energjisé, Ujit dhe Mjedisit, pér ndryshimin e strukturés né két¢ njési.

2. Té& adresojé kérkesat e IGJEUM né Senatin Akademik, n¢ cilésing organit pérgjegjés, pér
ndjekjen e procedurave sipas pércaktimeve né ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté¢ dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, si dhe
Statutin e UPT — s&.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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